
価格改定実施日： 

価格改定対象： 初診料 2,200円　→　VISIA肌診断付2,500円

2025年7月1日（火）

お客様各位

価格改定のお知らせ

平素より当クリニックをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、昨今の医療材料の高騰や物流費などの上昇を受けまして

慎重に検討させていただいた結果、診療体制の維持向上のため、

2025年7月1日より一部の価格をやむを得ず改定させていただく運びとなりました。

皆様にはご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

引き続き、皆様の健やかな肌づくりのサポートをするため医師、スタッフ一同

一層の努力を続けてまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

再診料 550円　　→　VISIA肌診断付1,100円

天下茶屋あみ皮フ科クリニック　　院長


